



## TOBB ETÜ Uzaktan Öğretim Faaliyetleri

### 2019-2020 Bahar Dönemi Dönem Sonu Sınavları

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Senatosu, 12 Mart 2020 tarihli kararında, küresel ölçekte yaşanan COVID-19 salgını ve ülkemize olası yansımalarını göz önüne alarak, akademik takvime göre 20 Mart 2020'de bitmesi planlanmış olan 2019-2020 Bahar Dönemi derslerinin son gününü, yaklaşık bir hafta öne çekerek, 14 Mart 2020 Cumartesi olarak güncellemiştir. Ayrıca, 2019-2020 Bahar Dönemi dönem sonu sınavlarının 13 Nisan 2020 tarihinde başlamasına karar vermiştir. Bu sayede Üniversitemizde **2019-2020 Bahar Dönemi eğitim-öğretim uygulamaları örgün eğitim ile tamamlanmış, ve dönem sonu sınavları uzaktan erişim yöntemiyle yapılmıştır.**

Üniversite Senatosu, 26 Mart 2020 tarihinde, sınavların şeffaf, açıklanabilir ve denetlenebilir olması ilkeleri çerçevesinde 2019-2020 Bahar Dönemi dönem sonu sınavlarının bölümlerin ve derslerin özelliğine göre kayıt altına alınmak koşulu ile internet üzerinden sözlü veya yazılı sınav veya ödev şeklinde yapılmasına karar vermiştir. Bu karar çerçevesinde üniversitemizin sunucularında **uzak.etu.edu.tr** adresli Moodle tabanlı bir öğretim yönetim sistemi (Learning Management System) kurulmuştur. İnternet üzerinden yazılı sınav, test sınavı ya da ödev şeklinde yapılan sınavların tamamı uzak.etu.edu.tr üzerinden kayda geçirilmiştir. Ayrıca sözlü sınavların yürütülmesi için Zoom telekonferans platformu kullanılmış, ve sözlü sınavların tamamı da kaydedilerek üniversitemizin sunucularına saklanmıştır. Bu sayede **2019-2020 Bahar Dönemi dönem sonu sınavların tamamı arşivlenmiş ve sınav evrakı niteliği kazanmıştır.**

### 2019-2020 Yaz Dönemi Dersleri

COVID-19 salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından "2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı kalmak üzere alınan kararların Üniversitemiz akademik yılının güz, bahar ve yaz olmak üzere 3 dönemden oluşması ve diğer Üniversiteler nezdinde "bahar dönemi" olan sürenin Üniversitemiz yaz akademik dönemini kapsamaması nedeni ile Üniversitemiz senatosu, 26 Mart 2020 tarihinde, **2019-2020 eğitim öğretim yılı Yaz Dönemindeki derslerin de (Tıp Fakültesi dahil) uzaktan eğitim yoluyla, Acil Durum Eğitimi formatında yürütülmesine karar vermiştir.**

27 Nisan 2020 tarihinde başlayan olan Yaz Dönemi'nde dersler senkron, asenkron ve karma olarak üç farklı kategoride planlanmıştır. **Yaz döneminde açılan (Tıp Fakültesi dahil) 743 dersten 537'ü senkron, 148'i asenkron, 58'i karma olarak yürütülmektedir.** Derslerin sorumluları ders materyallerini **uzak.etu.edu.tr** üzerinden paylaşmakta, canlı ders anlatımları ise Zoom telekonferans platformu üzerinden gerçekleştirilmektedir.



## **Öğretim Elemanlarına Verilen Online Eğitimler**

Öğretim elemanlarını Acil Durum Eğitimine hazırlamak amacıyla uzak.etu.edu.tr altında Eğitici Eğitimi dersi oluşturulmuş ve bu ders kapsamında uzak.etu.edu.tr ve Zoom telekonferans platformlarında derslerin nasıl planlanacağı ve sürdürüleceğini açıklayan videolar ve manüeller hazırlanmış, örnek asenkron dersler ve örnek sınavlar hazırlanarak öğretim elemanlarının bu platformları deneyimlemesi sağlanmıştır. Ayrıca "Eğitici Eğitimi Zoom Toplantısı" başlığı altında öğretim elemanlarıyla 15 defa toplanılmış, bu toplantılarda senkron derslerde kullanılacak eğitim araçları açıklanarak örnek ders uygulamaları gerçekleştirilmiştir.

## **Öğrencilere Yönelik Bilgilendirme ve Destek Çalışmaları**

Öğrencilere yönelik olarak TOBB ETÜ Psikolojik Destek Merkezi, COVID-19 küresel salgınının günlük yaşantımızda yarattığı etkilere yönelik farkındalık yaratmak amacıyla "Koronavirüs salgınında psikolojik sağlığımız" başlıklı bir bilgilendirme broşürü hazırlamıştır. Bölüm başkanları kendi bölümlerindeki öğrencileriyle düzenli bir biçimde Zoom toplantıları gerçekleştirmiş, ve Acil Durum Eğitim Süreci ile ilgili olarak öğrencilerden gelen soruları yanıtlamış, şikayetleri dinlemiş ve bu şikayetleri gidermek için çözüm önerilerini ilgili birim amirleriyle paylaşarak öğrencilerin bu süreci en az hasarla atlatalmaları için gerekli tedbirleri almıştır.